

Årsredovisning
för
Atos Storkök AB
559091-8651

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Alexander Johan Lanefelt, Styrelseledamot
2024-10-01

Styrelsen och verkställande direktören för Atos Storkök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, import, export, projektering samt tillverkning av maskiner för storkök, livsmedelsindustri och detaljhandel.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägarbyte har ägt rum under detta räkenskapsår.

Ägarförhållanden

Namn

Alp3 AB

Antal aktier

402 575

Antal röster

402 575

Ägarförhållanden

Namn

Alp3 AB, andel aktier 100%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (15 mån)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	61 199	35 067	41 617	36 820	49 045
Resultat efter finansiella poster	-2 229	-746	-756	-5 858	-29 326
Soliditet (%)	33,5	31,6	33,5	41,6	48,1

Anledningen till att nettoomsättningen har varierat under de senaste åren var bland annat pandemins påverkan under 2022 och kriget i Ukraina under 2023. Omsättningen har däremot ökat under det senaste räkenskapsåret dels på grund av nya projekt och dels på grund av att räkenskapsåret har blivit förlängt till 15 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	201 288	6 151 218	-745 599	5 606 907
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-745 599	745 599	0
Årets resultat			-2 229 466	-2 229 466
Belopp vid årets utgång	201 288	5 405 619	-2 229 466	3 377 441

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 405 619
årets förlust	-2 229 466
	3 176 153
disponeras så att i ny räkning överföres	3 176 153
	3 176 153

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2024-03-31 (15 mån)	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		61 199 109	35 066 556
Övriga rörelseintäkter		318 022	134 478
		61 517 131	35 201 034
Rörelsens kostnader			
Råvaror och underentreprenader		-1 604 536	-1 594 860
Handelsvaror		-47 923 836	-22 979 333
Övriga externa kostnader		-4 112 545	-2 787 461
Personalkostnader	2	-10 022 214	-8 386 070
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 519	-138 281
Övriga rörelsekostnader		-22 931	-58 868
		-63 739 581	-35 944 873
Rörelseresultat		-2 222 450	-743 839
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 104	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-9 120	-1 760
		-7 016	-1 760
Resultat efter finansiella poster		-2 229 466	-745 599
Resultat före skatt		-2 229 466	-745 599
Årets resultat		-2 229 466	-745 599

Balansräkning

Not

2024-03-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

26 696

Inventarier och fordon

5, 6

75 533

30 772

75 533

57 468

Summa anläggningstillgångar

75 533

57 468

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Handelsvaror

2 518 915

3 548 228

2 518 915

3 548 228

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 503 773

11 706 642

Övriga fordringar

207 237

248 676

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 220 673

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

242 201

251 794

6 173 884

12 207 112

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

1 303 450

1 918 629

9 996 249

17 673 969

SUMMA TILLGÅNGAR

10 071 782

17 731 437

Balansräkning	Not	2024-03-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		201 288	201 288
		201 288	201 288
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 405 619	6 151 218
Årets resultat		-2 229 466	-745 599
		3 176 153	5 405 619
Summa eget kapital		3 377 441	5 606 907
Avsättningar			
Övriga avsättningar		0	363 728
Summa avsättningar		0	363 728
Långfristiga skulder			
	7		
Skulder till kreditinstitut		0	71 864
Summa långfristiga skulder		0	71 864
Kortfristiga skulder			
	7		
Skulder till kreditinstitut		54 729	59 868
Leverantörsskulder		4 119 346	6 907 469
Övriga skulder		474 874	1 615 550
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		153 247	1 308 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 892 145	1 797 129
Summa kortfristiga skulder		6 694 341	11 688 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 071 782	17 731 437

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-7 år

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2024-03-31	2022
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 -2024-03-31	2022
Övriga räntekostnader	9 120	1 760
	9 120	1 760

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-03-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 894	111 894
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 894	111 894
Ingående avskrivningar	-85 198	-62 819
Årets avskrivningar	-26 696	-22 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 894	-85 198
Utgående redovisat värde	0	26 696

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	592 239	592 239
Inköp	71 583	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	663 822	592 239
Ingående avskrivningar	-561 467	-445 565
Årets avskrivningar	-26 822	-115 902
Utgående ackumulerade avskrivningar	-588 289	-561 467
Utgående redovisat värde	75 533	30 772

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-03-31	2022-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
5 000 000	5 000 000	5 000 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 54 729 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-03-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	71 864
0	0	71 864
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	54 729	59 868
54 729	54 729	59 868

Petter Lundquist
Petter Lundquist
Ordförande

Carl Alexander Johan Lanefelt
Carl Alexander Johan Lanefelt
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-30

Hellström & Hjelm Revision AB

Paul Simon Dahlqvist
Paul Simon Dahlqvist
Auktoriserad revisor
